
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 17 lutego 2023 r. 

Poz. 7 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Morskiemu w Szczecinie 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457, z późn. zm.2))  zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 16 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 

z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Morskiemu w Szczecinie (Dz. Urz. 

MGMiŻŚ poz. 17 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2021 r. poz. 45) w § 2 w ust. 1: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Wydział Środowiska;”; 

2) pkt 31 otrzymuje brzmienie: 

„31) Zespół do spraw Zintegrowanego Systemu Zarządzania;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 
 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1250, 1604, 2185, 

2515 i 2687. 

 




